Contrato

2017-050

2021-026

2021-027

2022-002

Proyecto Estatus TipoProyecto
DESARROLLO DE PLANOS DE
CONSTRUCCION,
ESPECIFICACIONES TECNICAS,
SUMINISTRO DE Cierre
MATERIALES, MANO DE Administrativo
OBRA'Y CONSTRUCCION
PARA EL PARQUE DE LAS
MADRES
CONSTRUCCION DE
COMEDORES MUNICIPALES
EN LOS CORREGIMIENTOS DE  Suspendido Bienes
JUAN DIAZ, LAS GARZAS,
TOCUMEN Y CHILIBRE

Bienes

MEJORAMIENTO DE CANCHA
Y GIMNASIO EN CORREG.DE

PACORA, CANCHA EN LOS
CORREG. DE ALCALDE DIAZ Y ,

24 DE DICIEMBRE Y Clerre - Bienes

CONSTRUC. DE COMEDOREs /dministrativo
MUNICIPALES EN CORREG.

DE CALIDONIA Y ANCON,

DISTRITO DE PANAMA

MEJORAMIENTO DE LA
JUNTA COMUNAL DEL
CORREGIMIENTO DE LAS
GARZAS Y DEL GIMNASIO Suspendido Bienes
CASA DE LA JUVENTUD DEL
CORREGIMIENTO DE LA 24
DE DICIEMBRE

UnidadGestora

UGD

Serv. Comunidad

Serv. Comunidad
/ Gestion Social

Gestion Social

fechalnicio

43178

44662

44669

44965

fechaFinal

45547

45218

45028

45543

MontoProyecto

1451341

720147.33

574075.62

1029894.74

Avance

100

14.6

100



MEJORAMIENTO DEL
COMPLEIO DEPORTIVO DE Cierre
2022-SCD-001  CONCEPCION LA NUEVA Y -lerre Bienes Gestion Social 44887 45371 1382895.44 100
MEJORAMIENTO DEL Administrativo
PARQUE HELIODORO PATINO

CONSTRUCCION DE )
Cierre

2022-SCD-002 ALBERGUE MUNICIPAL - . . Bienes Gestion Social 44851 45532 4498903.53 100
ETAPA | Administrativo

MEJORAMIENTO A MI
PUEBLITO INTERIORANO Y M| Cierre
2022-SCD-006 PUEBLITO INDIGENA, - . Bienes Serv. Comunidad 44998 45542 1741993.084 100
p Administrativo
CORREGIMIENTO DE ANCON,
DISTRITO DE PANAMA

MEJORAMIENTO DEL
2022-SCD-007 ESTADIO ANDY ALONSO EN Culminado Bienes Gestidn Social 44886 45370 1657997 100
EL CORREGIMIENTO DE

PARQUE LEFEVRE

REHABILITACION DEL
GIMNASIO ARTURO BROWN, Cierre
2022-SCD-009 EN EL CORREGIMIENTO DE . . Bienes Gestion Social 45013 45467 1000000.001 100
. Administrativo
JUAN DIAZ Y GIMNASIO
HELIODORO PATINO

MEJORAMIENTO DEL
GIMNASIO Y PISCINA
2022-5cp-015  UNICIPAL DEL CLUB DE Clerre - Bienes Gestién Social 45222 45586 770777 100
LEONES EN EL Administrativo
CORREGIMIENTO DE SANTA

ANA



2022-SCD-017

2022-SCD-020

2023-SCD-010

2022-SCD-024

2022-SCD-025

2022-SCD-026

MEJORAMIENTO DE LAS
AREAS DEPORTIVAS EN LA
COMUNIDAD DE BOCA LA
CAJA, LOS ALMENDROS Y

CURUNDU

MEJORAMIENTO DEL
GIMNASIO MUNICIPAL JESUS
MASTER GOMEZ EN LA
COMUNIDAD DE BARRAZA

CONSTRUCCION DEL CENTRO
CULTURAL EN LA CINTA
COSTERA IlI-PUERTA SUR,
CORREGIMIENTO DE EL
CHORRILLO, DISTRITO DE
PANAMA
MEJORAMIENTO DE
SABORES DEL CHORRILLO EN
LA CINTA COSTERA
MEJORAMIENTO DEL
ESTADIO TOMAS MUNOZ, EN
EL CORREGIMIENTO DE JUAN
DIiAZ
CONSTRUCCION DE UN
NUEVO CENTRO INFANTIL EN
EL CORREGIMIENTO DE
CAIMITILLO Y CHILIBRE

Cierre
Administrativo

Cierre
Administrativo

En Ejecucién

Cierre

Administrativo

Cierre
Administrativo

Cierre
Administrativo

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Gestion Social

Gestion Social

DPU

Serv. Comunidad

Gestiodn Social

Gestiodn Social

45015

45063

45139

45012

45061

45033

45379

45517

45808

45556

45525

45457

1151221.56

718499.65

3802427.94

949213.31

1,840,000,00

1117784.56

70

100

85

100

100

100



2022-SCD-027

2023-SCD-003

2022-SCD-016

2023-SCD-019

2023-SCD-007

2023-SCD-031

REHABILITACION DEL
RECINTO DEL AGUILA HARPIA
EN EL PARQUE MUNICIPAL
SUMMIT, REHABILITACION
DE DIVERSAS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA EN EL
PARQUE MUNICIPAL
SUMMIT

MEJORAMIENTO DEL
GIMNASIO MUNICIPAL
ROCKERO ALCAZAR EN EL
CORREGIMIENTO DE
CURUNDU
CONSTRUCCION DE CAMPO
DEPORTIVO EN LA
COMUNIDAD DE RANCHO
CAFE
MEJORAMIENTO DE AREA
DEPORTIVA EN LA
COMUNIDAD DE VISTA
HERMOSA
MEJORAMIENTO DE LA
JUNTA COMUNAL DEL
CORREGIMIENTO DE SANTA
ANA
DISENO, SUMINISTRO E
INSTALACION DE BANCAS
TIPO COLONIALES PARA
PARQUES Y PLAZAS
UBICADAS EN LOS
CORREGIMIENTOS DE SAN
FELIPE Y SANTA ANA.

Cierre
Administrativo

Cierre
Administrativo

En Ejecucién

Cierre
Administrativo

En Ejecucién

En Ejecucién

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Gestion
Ambiental

Gestion Social

Gestion Social

uGD

uGD

Despacho

45062

45152

45152

45306

45397

45317

45731

45516

45606

45425

45696

45461

649997.49

999498.05

690230.25

229993.83

356175

247170

100

100

95

100

50



MEJORAMIENTO DE LOS

CEMENTERIOS MUNICIPALES
EN LOS CORREGIMIENTOS DE

JUAN DIAZ, CHILIBRE,
2023-SCD-013 PUEBLO NUEVO Y PACORAy
“ADQUISICION DE EQUIPOS

PARA EL CENTRO DE

CREMACION EN EL
CEMENTERIO DE JUAN DIAZ”

Cierre
Administrativo

REMODELACION DEL
ESTADIO DE BEISBOL EN EL
2023-SCD-021  CORREGIMIENTO DE SAN En Ejecucién
MARTIN, DISTRITO DE
PANAMA

DISENO, SUMINISTRO E
INSTALACION DEL SISTEMA
DE ILUMINACION
INTELIGENTE PARA LA PLAZA
DE LA INDEPENDENCIA,
PLAZA HERRERA, PLAZA
SIMON BOLIVAR Y PARQUE
URRACA UBICADAS EN LOS
CORREGIMIENTOS DE SAN
FELIPE Y BELLA VISTA"

2023-SCD-012 En Ejecucién

REHABILITACION DE LA CASA
GONGORA EN LA
COMUNIDAD DE CASCO
VIEJO

2023-SCD-011 En Ejecucién

Bienes

Bienes

Servicio

Bienes

Serv. Comunidad

uGD

Servicios
Administrativos

DPU

45306

45383

45429

45467

45610

45622

45608

45831

1727777

362548

247170

1280000.13

100

90

25

50



2023-SCD-014

2023-SCD-005

2023-SCD-004

2023-SCD-027

2022-SCD-010

2022-SCD-022

2024-SCD-031

CONSTRUCCION DEL
MERCADO PERIFERICO DE
LAS GARZAS EN EL
CORREGIMIENTO DE LAS
GARZAS, DISTRITO DE
PANAMA
AMPLIACION DE ACERAS EN
VIA ITALIA
MEJORAMIENTO DEL BARRIO
CHINO UBICADO EN EL
CORREGIMIENTO DE SANTA
ANA
CONSTRUCCION DE ACERAS Y
VEREDAS CALLES Y CUNETA
EN DIFERENTES SECTORES DE
BETANIA
CONSTRUCCION DEL
COMPLEJO DEPORTIVO DE
SAN JUAN
REHABILITACION DEL
COMPLEJO DEPORTIVO SAN
ANTONIO, CORREGIMIENTO
TOCUMEN, DISTRITO DE
PANAMA.
CONSTRUCCION DE
COMPLEJO DEPORTIVO,
CULTURAL Y DE SERVICIOS
MULTIPLES EN LA
COMUNIDAD DE SAN
JOAQUIN

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucion

En Ejecucién

Cierre
Administrativo

Cierre
Administrativo

Suspendido

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Mercados

DPU

DPU

DPU

uGD

UGD

Gestion Social

45168

45166

45089

45392

44991

45048

45356

45887

45837

46112

45881

45838

45961

45900

10610336.45

2664800

4379336.07

134661.11

932710.28

1210792.92

2302127.65

70

75

95

100

97



CONSTRUCCION DE
ORDEN DE ACOMETIDA ELECTRICA
COMPRA-336 SUBTERRANEA PARA LOS
CUBICULOS DE CALLE COLON

En Ejecucién Servicio

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
2023-SCD-017 REPARACION DE TECHOS Y En Ejecucién Servicio
CANALES DEL MERCADO DE
MARISOS
CONSTRUCCION DEL CENTRO
2023-SCD-022 DE AYUDA SOCIAL EN EL Suspendido Bienes
CORREGIMIENTO DE

CHILIBRE

HOGAR DEL ADULTO MAYOR
CHILIBRE, CONSTRUCCION DE
AUDITORIO, OFICINAS Y
SALONES PARA
CAPACITACIONES EN LAS
2023-SCD-008 NUEVAS INSTALACIONES DE Suspendido Bienes

JUNTA COMUNAL DE
ERNESTO CORDOBA,
CONSTRUCCION DE CALLE
CON DOBLE SELLO ASFALTO
EN MOCAMBO ARRIBA

SERV. Comunidad

Mercados

Gestion Social

Gestion Social

45429

45419

45397

45397

45998

45882

45606

45606

39985.12

123572

385778.03

707276.75

30

60



2022-SCD-013

2022-SCD-028

2022-SCD-008

2022-SCD-011

Construccion del Parque Nvo
Guanabano, Construccion De
Casa Comunal y Cerca en
altos de Curundu, APROC-
CIVIC CENTER y Cancha
Sintética y Estacionamientos
de Capabase Compactado.

ESTADIO DE BEISBOL DE
VILLA GRECIA
CONSTRUCCION DE
MERCADO PERIFERICO EN
CHILI BRE
CONSTRUCCION DE
MERCADO PERIFERICO DE
ALCALDE DIAZ

Cierre
Administrativo

Culminado

En Ejecucién

Cierre
Administrativo

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Gestion Social

UGD

MERCADOS

MERCADOS

44984

44984

44839

44944

45613

45523

45657

45663

581905.5

311214.95

11213084.11

10739448.6

100

100

74

100



